HU 300
Hammer Union
Druckmessumformer
Sonderapplikation
Petrochemische Industrie / Offshore
Genauigkeit nach IEC 60770:
0,5 % FSO
Nenndrücke

WECO® ist ein eingetragenes Warenzeichen der FMC Technologies
01.04.2020
Bestellschlüssel HU 300
2
Z
2
4 … 20 mA / 2-Leiter
andere
WECO 2" 2002/2202
0
T R
Kabelausgang IP 68
mit FEP-Kabel
B
3 mV/V / 4-Leiter
andere
Typ PT02_E10-6P-023
B
andere
HU 300
Sondermessbereiche
Ex-Schutz 4 … 20 mA / 2-Leiter
WECO 2" 1502
0
0 ... 5 V / 3-Leiter
Edelstahl 1.4548 (17-4PH)
andere
MIL-/ Bendix (6-polig)
Glenair (4-polig)
GC379-2-14S-2P